



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

STAROSTWO POWIATOWE
w LIPNIE
ul. Sierakowskiego 10 B
87-600 Lipno
(1)

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Lipno, dnia 13.06.2013 r.

Or.272.5.2013

Dot.: Postępowania na „Dostawę i montaż telewizora, tablic interaktywnych oraz rzutników dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w ramach Projektu pn. „Powiat Lipnowski PL – zdobyć więcej” realizowanego w ramach działania 9.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z EFS.”

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści tablicę w której nie jest zainstalowana półka na pisaki lecz pisaki są montowane z boku tablicy do ramy? Takie rozwiązanie pozwala nam na uniknięcie wystających elementów tablicy i jest o wiele bardziej bezpieczniejsze w użytkowaniu.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści tablicę w której pisaki nie mają na stałe zapisanych kolorów pisania, wybiera się je za pośrednictwem oprogramowania? Osoba pracująca przy tablicy może wtedy jednym pisakiem zmieniać kolory pisma bez konieczności odkładania go na półkę. Unikniemy również sytuacji w której jeden z pisaków się zepsuje i nie będziemy mogli pisać tym kolorem za pośrednictwem pisaków.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuści tablicę nie wyposażoną w funkcje multitouch lecz wyposażoną w funkcję rozpoznawania gestów, która znacznie częściej przydaje się nauczycielowi w godzinnym korzystaniu z tablicy? Może on podobnie jak w funkcji multitouch sterować obiektami za pomocą gestów dłoni, np. gestu szczypania, zmywania dłonią itp.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści tablicę nie wyposażoną w trwale przymocowany pasek zadań po obu stronach tablicy, lecz w pasek zadań z poziomu oprogramowania, który możemy dowolnie przesuwać w odpowiednie i najdogodniejsze dla nas miejsce? Dodatkowo pasek w oprogramowaniu możemy swobodnie edytować aby zwiększyć lub zmniejszyć ilość funkcji.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie ,w którym obiekty można wypełniać dowolnym kolorem lub teksturą lecz bez możliwości wypełniania go plikiem graficznym? Dopasowanie rozdzielczości oraz formatu do przeznaczonych różnorodnych obiektów wprowadzi kłopotliwość w obsłudze, tym samym utrudni pracę.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuści użycie projektora, w technologii DLP i 3000 lumenów. Jest to technologia bardzo często używana w szkołach poprzez długą żywotność lampy oraz oferowany znacznie większy kontrast niż dlp? Nie możliwość użycia technologii DLP eliminuje dużą część producentów Projektorów.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający uzna za równoważny projektor bez wyjścia USB-A lecz z wyjściem USB –B? Wyjścia są równoważne pod każdym względem, geometria wtyku nie wpływa na funkcjonalność



Odpowiedź nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający dopuści projektor z 3 letnia gwarancją na lampę oraz projektor? Tylko jeden producent projektorów podaje inny niż 3 lata termin gwarancji oferowanej dla ośrodków edukacyjnych.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Sekretarz Powiatu
w Lipnie
Zbigniew Chmielowski